Россия

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №18 «Счастливое детство

(МБДОУ детский сад № 18 « Счастливое детство»)

Приказ

13. 01. 2017 г                                                                              № 6/1

с. Ванновское

 О создании рабочей группы

по противодействию коррупции

В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  рабочую  группу  по противодействию коррупции в МБДОУ

д/с № 18 «Счастливое детство» в составе:

- Горбачева О.И. – заведующий МБДОУ д/с № 18 «Счастливое детство»

- Дудник И. В. – старший воспитатель МБДОУ д/с № 18 «Счастливое

детство»

- Назаренко Г.В. , -председатель ПК МБДОУ д/с № 18 «Счастливое детство»

2.Рабочей  группе  разработать  план мероприятий по  противодействию

коррупции в  учреждении на  2017-2020 г.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий МБДОУ  д/с № 18

«Счастливое детство»                                                               О.И. Горбачева